
 

 

UCHWAŁA NR XX/123/25 

RADY MIEJSKIEJ W RESKU 

z dnia 18 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia wysokości stawek opłaty 

targowej, określenia zasad ustalenia i poboru oraz terminu płatności opłaty targowej oraz zarządzenia 

poboru opłaty targowej w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 70, z późn. zm.1) ), Rada Miejska w Resku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/108/25 Rady Miejskiej w Resku z dnia 18 czerwca 2025 r. w sprawie wprowadzenia 

opłaty targowej, określenia wysokości stawek opłaty targowej, określenia zasad ustalenia i poboru oraz terminu 

płatności opłaty targowej oraz zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej pobieranej od osób 

fizycznych, prawnych oraz jednostek nieposiadających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży 

w następujących wysokościach: 

Lp. Powierzchni

a handlowa 

Stawka 

dzienna 

(zł) 

Miejsce  Czas Sposób sprzedaży 

1 - 300 teren miasta, niezależnie od 

statusu własności miejsca, na 

którym odbywa się handel 

przez cały rok ze stołu, wózka 

ręcznego, 

skrzynki, kosza, 

pojazdu, 

pojemnika, z ręki 

itp.; 

2 - 80 przy Cmentarzu Komunalnym 

w Resku 

29, 30, 31 

października i 1, 2 

listopada każdego 

roku 

ze stołu, wózka 

ręcznego, 

skrzynki, kosza, 

pojazdu, 

pojemnika, z ręki 

itp.; 

 

2) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1635 i 1757. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 września 2025 r.

Poz. 3924



„3. Pobór opłaty targowej powierza się Pani Czesławie Bojanowicz, a w przypadku jej nieobecności, 

wykonywanie tych obowiązków powierza się Pani Elżbiecie Zdzisławie Deruckiej, zwanej dalej 

„inkasentem”.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Czaban 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3924


		2025-09-25T11:50:25+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




